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PIGTAIL JEDNOMODOWY - WTYK SC-
APC PIG-SC-APC-2*P10

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PIG-SC-APC-2*P10

Kod EAN 5902887066870

Opis produktu
W opakowaniu:  10 szt. Podana cena za opakowanie  ; Typ złącza: SC/APC ; Typ włókna światłowodowego: 9 / 125 µm :
G652.D ; Długość: 2 m ;

Pigtail to krótki odcinek światłowodu w powłoce, z jednej strony fabrycznie zakończony złączem a z drugiej gołym włóknem

Pigtaile wystarczy zespawać z włóknami kabla dystrybucyjnego, dzięki czemu unika się procesu zarabiania złączy
W opakowaniu:  10 szt. Podana cena za opakowanie

Typ złącza: SC/APC

Typ włókna światłowodowego: 9  / 125 µm : G652.D

Długość: 2 m

Gwarancja: 2 lata
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